— 1 —

江苏省经济和信息化委员会文件

苏经信装备〔2018〕710 号

关于组织申报 2018 年江苏省

高端装备研制赶超工程项目的通知

各设区市经信委，昆山、泰兴、沭阳经信委（局）：

为进一步落实制造强省建设战略部署，聚焦重点产业领域引

导企业对标国际先进水平加快高端装备研制步伐，实现一批重点

领域关键装备的技术突破和水平赶超，补齐我省产业链短板、支

撑我省企业装备升级和智能转型，提升我省高端装备自主供给和

保障能力，现就组织开展 2018 年江苏省高端装备研制项目申报

工作通知如下：

一、申报项目

详见项目申报指南（附件 1）

二、项目申报格式要求

— 2 —

（一）江苏省高端装备研制赶超工程项目申报表（附件 2）。

（二）江苏省高端装备研制赶超工程项目申报书编写提纲

（附件 3）。

三、申报要求

1.申请单位应为在江苏省内注册的具有独立法人资格的企

业；

2.申请单位经营状况良好，具有较强的资金筹措能力；

3.申请单位应具有同类产品研发经验，申报项目具有前期研

发基础；

4.有严重失信记录或近三年内有应结未结、强制中止、撤销

项目的企业，不得参与本次申报；

5.申报项目符合申报指南专题方向，并满足指南提出的技术

指标和赶超内容要求，拥有相关发明专利等自主知识产权；

6.申请单位应与用户单位开展战略合作，加强联合开发和应

用示范，项目实施周期一般不超过 2 年；

四、申报时间

请符合条件并有能力承担赶超工程项目的单位，按要求组织

材料（一式 3 份），并经设区市经信部门在项目申报表上审核盖

章后，经由设区市经信部门于 9 月 25 日前统一报送省经信委装备

工业处，所有申报材料文件的电子版请发送至联系人邮箱。联系

— 3 —

人：何杰，电话：025-82288093，邮箱：516736681@qq.com。

    附件: 1. 2018 年江苏省高端装备研制赶超工程项目申报指

南

     2. 项目申报表

     3. 项目申报书

   4．项目申报信息汇总表

                    江苏省经济和信息化委员会

2018 年 8 月 24 日

江苏省经信委办公室              2018 年 8 月 24 日印发